ПРОТАСОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Решение

05.10.2016г                                              №   11                                              с.Протасово

Об образовании административной комиссии
при администрации Протасовского  сельского
 Совета Немецкого национального района

1.Образовать    административную     комиссию     при     администрации  Протасовского сельсовета Немецкого национального района в следующем составе :                  председатель комиссии: -   Турова  Р.В.
ответственный секретарь комиссии: - Мурзаева  З.Р.
члены комиссии:	Тевс Е.Г.
                                    Михайлюк Л.Н.
                                    Соловьев П.П.
                                    Эпп Н.А
                                    Франк В.В

2. Установить, что срок полномочий административной комиссии равен сроку полномочий Протасовского сельского Совета депутатов.
3.Предложить председателю административной комиссии организовать работу комиссии в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и указанным законом Алтайского края.
4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава  Протасовского  сельсовета                                                                     Р.В.Турова

[bookmark: _GoBack]